____________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Avenida José Tesch, nº 1021, Centro, Linhares-ES - CEP. 29.900-220
Tel.: (27) 3372-6500 -  Ramal 6536 - E-mail: alyssonreis@camaralinhares.es.gov.br

1C

REQUERIMENTO

GAB/AFGR
REQUERIMENTO Nº 001/2024

EXELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES.

Dirijo-me a Vossa Excelência, para solicitar-lhe o Plenário “Joaquim

Calmon” e a Galeria “Dr. Eldo Sarcinelli Vichi”, para a realização de SESSÃO

SOLENE no dia 29 de maio deste ano corrente, com a finalidade de

HOMENAGEAR AUTORIDADES QUE TRABALHAM CONTRA O ABUSO E A

EXPLORAÇÃO SEXUAL DAS CRIANÇAS E ADOLECENTES.

Nesta oportunidade, solicito também a vossa excelência a confecção

de certificados aos homenageados que estão presentes, sendo os nomes destes

informados a posteriori, após aprovação deste Requerimento em plenário.

Linhares/ES, 30 de maio de 2024.

ALYSSON F. G. REIS

VEREADOR

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003100370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003100370036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390030003100370036003A005000

Assinado eletronicamente por Alysson Reis em 30/04/2024 12:32

Checksum: 4CE9A5D709B8662242438C30C1F066D166ED586D66DECAE1678F28E3B83D53FC